2016/03/01 16:05:47 / 16189249_株式会社ジーンテクノサイエンス_臨時招集通知

証券コード　4584

平成28年３月16日

株 主 各 位
札幌市中央区北二条西九丁目１番地

株式会社ジーンテクノサイエンス
代表取締役社長 河 南 雅 成

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席く

ださいますようご通知申しあげます。

　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができます

ので、お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使書用

紙に議案に対する賛否をご表示いただき、平成28年３月30日（水曜日）午後５時30分

までに到着するようご返送くださいますようお願い申しあげます。

敬　具

記

１．日 時 平成28年３月31日（木曜日）　午後２時

２．場 所 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

東京日本橋タワー　ベルサール東京日本橋　４階

前回と会場が異なっておりますので、末尾の「会場ご案内図」を

ご参照くださいますようお願い申しあげます。

３．会議の目的事項

決 議 事 項

議 案 定款一部変更の件

以　上

　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くだ
さいますようお願い申しあげます。
　なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサ
イト（URL http://www.g-gts.com）に掲載させていただきます。

－ 1 －

株主各位

2016/03/01 16:05:47 / 16189249_株式会社ジーンテクノサイエンス_臨時招集通知

株主総会参考書類

議案及び参考事項

議　　　案　定款一部変更の件

１．提案の理由

　将来の事業展開、研究・開発資金の確保のため、資金調達を機動的に行うこと

を可能とする状態を維持するとともに、現存する新株予約権及び新株予約権付社

債が今後行使及び転換された場合の新株式発行に備えるため、現行定款第６条（発

行可能株式総数）に定める当社の発行可能株式総数を、4,000,000株から

11,500,000株に変更するものであります。

２．変更の内容

　変更の内容は、次のとおりであります。
（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（発行可能株式総数） （発行可能株式総数）

第６条　当会社の発行可能株式総数は、

4,000,000株とする。

第６条　当会社の発行可能株式総数は、

11,500,000株とする。

以　上

－ 2 －

定款一部変更議案

2016/03/01 16:05:47 / 16189249_株式会社ジーンテクノサイエンス_臨時招集通知

メモ欄

メモ

2016/03/01 16:05:47 / 16189249_株式会社ジーンテクノサイエンス_臨時招集通知

株主総会会場ご案内図

会場　　東京都中央区日本橋二丁目７番１号　東京日本橋タワー

ベルサール東京日本橋　４階

三越

コレド日本橋

高島屋丸善

大丸

交番

Ｂ６

Ｂ６

八重洲北口

野村證券

三井住友
銀行

みずほ
信託銀行パソナグループ

本部

丸の内
トラストタワー

シャングリ・ラ
ホテル

永代通り

外
堀
通
り

中
央
通
り

ＪＲ東京駅

東西線 日本橋駅

半蔵門線 三越前駅

銀
座
線

日
本
橋
駅

都
営
浅
草
線

日
本
橋
駅

ベルサール東京日本橋
（東京日本橋タワー）

首都高速道路
首都高速道路

交通　　ＪＲ

・東京駅八重洲北口より徒歩約６分

地下鉄

・銀座線、東西線、都営浅草線　日本橋駅Ｂ６出口（駅直結）

・半蔵門線　三越前駅Ｂ６出口より徒歩３分

本総会専用の駐車場は用意がございませんので、ご来場にあたり

ましては公共交通機関のご利用をお願い申しあげます。

地図